
ZARZĄDZENIE NR 103/2013
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie zobowiązania kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do 
corocznego składania sprawozdań z funkcjonowania jednostki

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do złożenia 

sprawozdania opisowego z działalności jednostki za rok poprzedni. 

§ 2. 1. Sprawozdanie należy przekazać Burmistrzowi Miasta w terminie do 31 marca 

każdego roku. 

2.  Zakres informacji zawartych w sprawozdaniu określa Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 3. 1. Zobowiązuję kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do comiesięcznego 

składania informacji o istotnych zdarzeniach mogących mieć ujemny wpływ na realizację zadań 

jednoski. 

2.  Informację należy przekazać Burmistrzowi Miasta w terminie do 10 dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, którego informacja dotyczy.

§ 4. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom miejskich jednostek 

organizacyjnych. 

2.  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcom Burmistrza i Sekretarzowi 

Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.12.2013r. i dotyczy sprawozdań za 2013r. 

i lata następne oraz informacji za okres od stycznia 2014r. 

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: A07D1CA4-63D2-428E-88C2-0672C0F0A1D1. Przyjęty Strona 1 z 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2013 

Burmistrza Miasta Luboń 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

Zakres informacji wymaganych w rocznym sprawozdaniu z działalności jednostki 

 Dane ogólne (nazwa, adres, forma organizacyjna, kierownik jednostki), 
 zakres zadań, 
 zatrudnienie (zmiany), 
 majątek jednostki, 
 budżet roczny, 
 opis wykonania działalności podstawowej 

 wskaźniki, mierniki 
 zagrożenia 
 należności i zobowiązania 
 naprawy, remonty, modernizacje, 
 zamówienia publiczne 
 otrzymane dotacje 

 przeprowadzone kontrole w jednostce 
 przeprowadzone kontrole wewnętrzne

Id: A07D1CA4-63D2-428E-88C2-0672C0F0A1D1. Przyjęty Strona 1 z 2




